Protokół Nr  9.2016
ze wspólnego posiedzenia komisji działających przy Radzie Gminy
odbytego w dniu 09 luty   2016 r.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji:
Komisja Gospodarki i Finansów  Gminy;
1.Kordulski Wiesław
2.Jamiołkowski Emil
3.Kulesza Piotr
4.Choiński Mariusz
Komisja Spraw Społecznych ;
1.Grodzka Krystyna
2.Kulesza Witold
3.Łubnicki Grzegorz 
4. Kalinowski  Arkadiusz
 Komisja Uchwałodawcza;
1.Sokołowski Wojciech
2. Grodzki Grzegorz
3. Grodzka Krystyna
4. Kalinowski Arkadiusz
Komisja Rewizyjna;
1. Gołębiewski Kazimierz
2.Grodzki Grzegorz
3.  Wiśniewski Stanisław
4. Wnorowska Danuta
Ponadto w komisji udział wzięli:
1.Wnorowski Marek – Przewodniczący Rady
2.Grochowski Józef - Wójt Gminy
3. Klewinowska Ewa – Skarbnik Gminy
4.Sekretarz Gminy – Hanna Włostowska
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  komisji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienia projektów  uchwal na XI sesję Rady Gminy.
5.Sprawy bieżące
6.Zamknięcie  posiedzenia.
Ad. 1. Wspólne  posiedzenie Komisji Rady odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych  ul. Główna 6. Wspólne posiedzenie komisji otworzył  Przewodniczący Rady Marek Wnorowski, który powitał wszystkich obecnych na  wspólnym  posiedzeniu komisji. A następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na ogólną liczbę 15 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczy 15 członków komisji. 
Ad 2. Przewodniczący Rady Marek Wnorowski zapoznał komisje z  porządkiem obrad, zmian nie wprowadzono. Następnie Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem porządku posiedzenia komisji, za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty.
Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, za przyjęciem  protokołu  głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Protokół został przyjęty.
Ad 4. Omówienie projektów uchwał na XI sesję Rady Gminy.
a) zmian w budżecie gmina na 2015 r. 
Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Ewa Klewinowska informując Komisje, że dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na wprowadzeniu dotacji do dochodów jak i wydatków  budżetu kwotę 199.605,00 zł. na świadczenia Rodzina 500+są  to zadania zlecone od Wojewody. Pytań i uwag nie zgłoszono. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
b) [bookmark: _GoBack]określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego  przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kulesze Kościelne,
Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Hanna Włostowska, informując Komisje, że   uchwale  chodzi o pkt. przedszkolny, jeżeli jest większa liczba dzieci chętnych do przedszkola  to jest prowadzone postępowanie rekrutacyjne. Komisje  pytań i uwag nie zgłoszono. Komisje pozytywne  zaopiniowały  projekt uchwały.
c) określenia kryteriów  obowiązujących w postepowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy  szkoły podstawowej i pierwszej klasy gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kulesze Kościelne,
Projekt uchwały omówiła Sekretarz Hanna Włostowska w przypadku większej liczby kandydatów do pierwszej klasy szkoły podstawowej i do pierwszej klasy gimnazjum niż wolnych miejsc w szkole przeprowadza się  postępowanie rekrutacyjne. Pytań i uwag nie zgłoszono. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
d) uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2016 r.
Sekretarz Gminy Hanna Włostowska  przestawiła projekt uchwały. Komisje pytań i uwag nie zgłosiły, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
e) uchwalenia planów  pracy Komisji Rady na 2016 r.
Sekretarz Gminy Hanna Włostowska  przestawiła projekt uchwały. Komisje pytań i uwag nie zgłosiły, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
f) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 r.
Sekretarz Gminy Hanna Włostowska  przestawiła projekt uchwały. Komisje pytań i uwag nie zgłosiły, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Ad. 5.Sprawy bieżące.
Wójt Gminy Józef Grochowski poinformował Komisje, że ostatnie wspólne posiedzenie komisji odbyło się 12 stycznia 2016 r.  w tym okresie Wójt wydał 3 zarządzenia;
1) Zarządzenie w sprawie zmiany WPF Gminy Kulesze Kościelne na lata 2016-2019,
2) Zarządzenie w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2016 r.
3) Zarządzenie w sprawie określenie sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy Kulesze Kościelne.
W najbliższym czasie planuje się;
- opracować dokumentację  na przebudowę drogi gminnej Nr 106329B Nowe Wykno – Stare Wykno,
- remont nawierzchni ulicy Nowe Nr 106342B,
- przebudowę ulicy Leśnej Nr 151255B działki 13/17 i 13/12,
- przebudowę drogi gminnej Nr 106312B działka 105 w miejscowości Chojane Piecki,
- remont nawierzchni drogi gminnej Nr 106316B Leśniewo Niedźwiedź I – Leśniewo Niedźwiedź II, 
- przebudowę  drogi Gołasze Dąb.
- od 1 stycznia 2016 r. w Urzędzie Gminy działa elektroniczny obieg dokumentów,
- 15.02.br odbędzie się spotkanie z policją  na Sali konferencyjnej dot. stworzenia mapy zagrożeń w powiecie.

Ad.6 .Zamknięcie  posiedzenia.
Przewodniczący Rady Marek Wnorowski stwierdził wyczerpanie porządku   wspólnego posiedzenia Komisji Rady i dokonał zamknięcia posiedzenia.
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